
SMLOUVA O REKLAMĚ 

Smluvní strany 

Objednatel: STV Service s.r.o. 

se sídlem: Boříny 1145, 572 01 Polička 

zastoupená 

ıč: 077 12 146 

Společnost vedená u Městského Soudu v Praze, pod zn. C 306090 

dále jen ,,objednatel”

a 

Obstaravatel: Tylův dům, příspěvková organizace 

se sídlem: Vrchlického 53, Dolní Předměstí, 572 O1 Polička 

zastoupená:

IČ: 674 41 025 

dále jen ,,obstaravate|” 

uzavírají následující Smlouvu o reklamě: 

l. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se Obstaravatel zavazuje pro objednatele obstarat vhodnou reklamu způsobem a 

formou vsouladu S právními předpisy. Obstaravatel se zavazuje propagovat propagační text 

společnosti STV Service s.r.o. a to tak, že předaný propagační text bude umístěn na venkovním pódiu 

po dobu konání akcí při příležitosti festivalu Polička *555, který se koná ve dnech 12. - 14. srpna 2022 

(dále pouze ,,reklama”), případně bude propagace doplněna dle dohody smluvních stran dalším 

vzájemně odsouhlaseným způsobem. 

Il. 

Odměna za reklamu 

Odměna za reklamu je ujednána dohodou, a to v jednorázovém plněníve výši 100 000,- Kč včetně DPH 

po podpisu této smlouvy, na vrub bankovního účtu obstaravatele 

lll.

' 

Závěrečná ustanovení 

Obstaravatel finanční částku přijímá a použije ji k účelu uvedenému v čl. I této smlouvy. 

Obstaravatel je povinen při Zajišťování reklamy jednat podle pokynů objednatele a chránit jeho dobré 

jméno. 

Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem, pokud nenív textu smlouvy 

dohodnuto jinak. 

Tato smlouvy je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdržíjedno. 

Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Poličce dne 8.7.2022 

Objednatel 


